
                                                                                                                                       

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                          от 2 июня 2015  года  №23 

 

О внесении изменений и дополнений  в постановление  

Администрации Преображенского  муниципального 

образования  Пугачевского  муниципального района 

Саратовской области № 36 от 28 ноября 2014 года 

«Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования в границах Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области  на 2015 год» 

 

 

        

        В целях содействия экономическому росту муниципального       

образования, а также повышения уровня жизни населения за счет 

совершенствования дорожно-уличной сети, приведения дорог к состоянию, 

допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения, в 

связи с необходимостью ремонта дорог, руководствуясь Уставом, 

администрация Преображенского    муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области № 36 от 28 ноября 2014 года «Об утверждении 

муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования в границах Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 

2015 год»      следующие изменения и дополнения:     

 

1.1. Таблицу раздела VI. Ресурсное обеспечение реализации программы 

изложить в следующей редакции:   

 

 

 

 



                                            тыс. руб. 
Наименование и виды расходов 2015 год 

Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования и инженерных сооружений на 

них 

375,6 

Мероприятия по паспортизации и 

технической инвентаризации дорог 

996,8 

Очистка дорог в границах муниципального 

образования от снега 

42,0 

Итого: 1414,4 

                                      

1.2. Таблицу раздела VIII. Выполнение программных мероприятий по 

муниципальной программе «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования в границах Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 

2015 год» изложить в следующей редакции 

тыс. руб. 
Главный 

распорядитель 

бюджета  

Программные мероприятия 
Объем 

финансирования 

 

Администрация 

Преображенского 

муниципального 

образования  

Пугачевского 

муниципального 

района 

Содержание и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения и инженерных сооружений на 

них 

1414,4 

- содержание автомобильных дорог общего 

пользования и инженерных сооружений на 

них (очистка дорог в границах 

муниципального образования от снега) 

  42,0 (средства 

дорожного фонда) 

- ремонт автомобильных дорог общего 

пользования и инженерных сооружений на 

них 

 

375,6 

(средства дорожного 

фонда) 

 

- капитальный ремонт автомобильных дорог 

общего пользования и инженерных 

сооружений на них 

 

-мероприятия по паспортизация и 

технической инвентаризация дорог 

996,8 

(средства дорожного 

фонда) 

- технический надзор  

ИТОГО  1414,4 

 

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

И.о. главы  администрации  


